
UCHWAŁA NR XV/90/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, które w części stanowią nieruchomości zamieszkałe, a w części nieruchomości 

nie zamieszkałe przez mieszkańców

Na podstawie art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2019r. poz. 2010) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, które 
w części stanowią nieruchomość zamieszkałą, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne będzie stanowić iloczyn zadeklarowanych liczby pojemników 
lub worków  przeznaczonych do zbierania odpadów  komunalnych powstających  na danej nieruchomości 
oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek o określonej 
pojemności - zgodnie z art. 6j ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie.
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/124/2016 Rady Gminy Łęki Szlacheckie  z dnia 30 maja 2016r. 

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, które w części stanowią nieruchomości zamieszkałe, a w części nieruchomości 
niezamieszkałe przez mieszkańców (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego, poz. 2659).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: 5A3A495F-8988-43E7-8984-513B4C924F50. Podpisany Strona 1




